NOTIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

COOPERATIVA DE TRABALHO PERSONALITTY EM SERVICOS DE SAUDE

CNPJ n. º 33.521.805/0001-30

  ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da COOPERATIVA DE TRABALHO PERSONALITTY EM SERVIÇOS
DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 do Estatuto Social, convoca

seus cooperados para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária no dia 13 de julho de

2.023, às 13:00hs, por meio eletrônico através do link

https://eventogyn.com.br/assembleia-personalitty/, em primeira convocação com a

presença de 2/3 dos associados, às 14:00hs em segunda convocação com metade mais um,

ou ainda em terceira convocação às 15:00hs, com a presença de no mínimo 50 (cinquenta)

sócios cooperados, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Eleição do Conselho de Administração para o mandato 2023/2027;

2. Eleição do Conselho Fiscal para o exercício 2023/2024.

3. Esclarecimento: Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de

associados da Cooperativa, nesta data, é de 2.396 (dois mil, trezentos e noventa e seis), que

são aptos a votarem.

4. Os associados deverão participar pela ferramenta de transmissão eventogyn acessando o

Link e votar a distância por aclamação / CURIA. Para mais informações, o cooperado

poderá entrar em contato pelo telefone (62) 3091-7050.

5. O prazo para requerimento de inscrição de chapas concorrentes ao Conselho de

Administração e ao Conselho fiscal se fará no período compreendido entre a data da

publicação desta notificação de convocação para a respectiva Assembleia Geral até 10

(dez) dias antes da sua realização. Os requerimentos contendo pedidos de inscrição de

chapas deverão ser entregues exclusivamente de modo presencial, na sede da Cooperativa

de Trabalho Personalitty (Secretaria), estabelecida na Rua C-228, nº 150, Qd. 536, Lt. 16,

Jardim América, CEP: 74.290-100, Goiânia-GO, através do respectivo protocolo, no
horário das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 16:00hs, de segunda a quinta-feira, exceto

feriados.

6. Os requisitos e critérios para requerimento de inscrição de chapas estão disponíveis para

todos os cooperados no estatuto social, especialmente no “Capítulo VI - Do Processo

Eleitoral”, o qual poderá ser acessado através do link:

https://eventogyn.com.br/assembleia-personalitty/, na própria sede da Cooperativa e no

Hugol. Em caso de dúvidas, enviar e-mail para o seguinte endereço eletrônico:

eleicoespersonalitty@gmail.com.

7. Na impossibilidade de notificação pessoal, está sendo publicado o edital em um grande

jornal de circulação, afixado na sede da Cooperativa e nas mídias sociais.

Goiânia, 12 de junho de 2023.

__________________________________
Dilmy de Oliveira Rangel - Presidente

https://eventogyn.com.br/assembleia-personalitty/
https://eventogyn.com.br/assembleia-personalitty/